
 

 

 
 

Reagavimo į elektroninio stebėjimo sistemos  
programinės įrangos generuojamus pranešimus apie  

galimus pažeidimus, probacijos ar bausmės atlikimo  

sąlygų pažeidimus bei elektroninio stebėjimo  
priemonių naudojimo tvarkos aprašo  

2 priedas 

 

(Nutarimo dėl intensyvios priežiūros pratęsimo forma) 

(Lietuvos valstybės herbas) 
 

LIETUVOS PROBACIJOS TARNYBOS 

_____________________ SKYRIAUS 

VIRŠININKAS 
 

NUTARIMAS 

DĖL INTENSYVIOS PRIEŽIŪROS PRATĘSIMO 

 

20__-____-____ Nr. _____ 

______________________ 
(sudarymo vieta) 

Stebimasis  ___________________________________________________________________ ,  
(prižiūrimo asmens vardas, pavardė, gim. data, gyv. vietos adresas) 

nuo _________________ įtrauktas į ______________________________________________________________________,  

(įtraukimo į registrą data)      (registras, įtraukimo pagrindas, priežiūros rūšis, paskirtosios baudžiamojo poveikio priemonės,                                               

pareigos, įpareigojimai) 

__________________________________________________________________________________________________ ,  

 

kuriam nuo ______________  yra taikoma intensyvi priežiūra, kurios taikymo termino pabaiga yra ___________________ .  
(intensyvios priežiūros taikymo pradžios data)                                                             (intensyvios priežiūros termino pabaiga)  

 

Intensyvios priežiūros taikymo laikotarpiu Stebimasis ___________________________________  

__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________ .   

(aprašomas Stebimojo elgesys probacijos / bausmės atlikimo metu, nustatytieji pažeidimai, rizikos lygio pasikeitimas)  

 

Atsižvelgiant į tai, kas išdėstyta, n u t a r i u ________________________________________ 
(prižiūrimo asmens vardas, pavardė, gim. data)  

intensyvios priežiūros terminą pratęsti iki ___________________________________________ .  
(nurodomas laikotarpis)  

 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos probacijos įstatymo 33 straipsnyje 
(probuojamojo atveju) arba Lietuvos Respublikos bausmių vykdymo kodekso 100 straipsnyje (nuteistojo atveju)  

nustatyta tvarka.  

 

 
Viršininkas                                           ____________________                                     ____________________ 

(parašas)                                                                 (vardas, pavardė) 

 

Susipažinau:  
____________________ 

(parašas) 

_____________________ 



2 
 

 

(Stebimojo vardas ir pavardė) 
20____  - _____ - _____  


